

No. 3 Ocak 1967

Vatan (Ankara)

TRT programlarında sanat'a da geniş yer verilmeğe başlandı

TRT, son aylarda eski programlarına yeni ilâveler yaparak sanata daha geniş yer vermeye başlamıştır. Bu arada çeşitli sanat programlarının yanısıra yerli — Yabancı yazarların roman ve hikâyeleri de radyoya uygulanmaktadır.

TRT'nin 14 Ocak tarihine kadar yayınlayacağı sanatla ilgili dizilerin önemlilerini sayfamızda sunuyoruz.

ÇAĞDAŞ BESTECİLER ANKARA RADYOSU II. PROGRAM 4 OCAK CARŞAMBA 20.00

«Çağdaş Besteciler» proqramında, Alman bestecisi Werner Ekg tanıtılacak. Program da bestecinin iki eseri yer alacaktır: Fransız Süiti ve Küçük Abraxas Süiti...

1901 de Aushsesheim'da doğan Werner Ekg, felsefe, güzel sanatlar ve müzik arasında önceleri bir seçme yapmamış, sonunda bestecilikte karar kılmıştır En önemli başarısını 1935 de «Die Zauberflöte» adlı operasıyla yapan Ekg 1949 yılında Berlin Konseratuvarı müdürü olmuştur. Çağdaş besteciler arasında tamamen kendine özgü bir kişiliğe sahip olan Werner Ekg, hiçbir okula ve akademiye bağlanmamıştır. Eserleri ara

sında operalar, bale müziği, orkestra parçaları ve bir de piyano sonatı vardır.

Fransız Süiti eseri beş bölümden meydana gelmiştir Bölümler şunlardır: 1. Rappel des Oiseaux 2. Gigue en rondeau 3. Les Tendres Plaintes 4. Venitienne 5. Les Tourbillons. Süiti, Ferenc Fric sav yönetimindeki Berlin RIAS Senfoni Orkestrasından dinleyeceksiniz. Programdaki ikinci eser olan Küçük Abraxas Süitini yine aynı orkestra calacaktır.

BAKKHALAR İSTANBUL RADYOSU 5 OCAK PERŞEMBE 21.00

Sarap tanrısı Dionysos kendi dinini yaymak için doğdu. İki Thebai kent'ine gelir ve genç kral Pentheus ona karşı çıkar. Dionysos Pentheus'un annesi Agase de dahil olmak

üzere bütün Thebai kadınlarını çıldırtır. Agase, bu çılgınlık anında oğlunu aslan sanarak öldürür. Daha sonra kraliçe bu çılgınlıktan vavaş vavaş uyanacak ve gözlerini gerçeğe açacaktır.

Dinleyiciye klâsik tiyatro oyunlarından örnekler vermek amacıyla düzenlenen programlardan biri olan Bakkhal adlı oyun, kısa bir tanıtma konuşması ile 5 Ocak Perşembe günü Radyo Tivatosu saatinde yayınlanacaktır. Bakkhaler ünlü Yunan trajedyâ vazarı Euripides'in bir eseridir. Manzum trajedyânın koro bölümlerinde yapılan bazı kısaltmalar dışında, oyun bütünüyle mikrofona uygulanmıştır.